ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2020 - IL

15/2020

15/2020

08/01/2020

Folha:  1/6

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

15/2020

3/2020-IL

Inexigibilidade de Licitação

15/01/2020

15/01/2020

CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANIZADOS COM TRATORES DE

PNEUS COM EQUIPAMENTOS, TRATOR DE ESTEIRA, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, CAMINHÃO

CAÇAMBA, PARA ATENDER O PROGRAMA DE INCENTIVOS A AGRICULTURA E PRODUÇÃO

VEGETAL, EM CARÁTER DE SUBSIDIO, CONFORME LEIS MUNICIPAIS Nº 1906/2017, N º

1911/2017 E N º 1934/2017, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS

ANEXOS

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

CELITO DOMINGOS CASANOVA     (3197)

1

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 13

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 72,00    7.200,00

2

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADO COM

ENSILADEIRA  ÁREA TOTAL  E DUAS LINHAS.

HRS 200,00  0,0000 88,00    17.600,00

3

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

GRADE  ARADORA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

4

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO, CORRETIVOS E ADUBO

SÓLIDOS.

HRS 100,00  0,0000 80,00    8.000,00

5

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

ENSILADEIRA UMA LINHA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

6

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA DE NO MINIMO 16

TONELADAS

UN 50,00  0,0000 110,00    5.500,00

7

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 18

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

Belmonte,   15   de  Janeiro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2020 - IL

15/2020

15/2020

08/01/2020

Folha:  2/6

CELITO DOMINGOS CASANOVA     (3197)

8

SERVIÇOS  DE RETRO ESCAVADEIRA  DE PNEU TRAÇADA

4/4

UN 200,00  0,0000 60,00    12.000,00

9

SERVIÇOS DE CAMINHÃO  CAÇAMBA TRAÇADO ACIMA DE 12

TONELADAS.

UN 100,00  0,0000 60,00    6.000,00

10

SERVIÇOS DE ESTEIRA ACIMA DE 13 TONELADAS

UN 50,00  0,0000 100,00    5.000,00

Total do Fornecedor: 98.500,00

ELIZANDRO ZUCCHI     (2642)

1

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 13

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 72,00    7.200,00

2

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADO COM

ENSILADEIRA  ÁREA TOTAL  E DUAS LINHAS.

HRS 200,00  0,0000 88,00    17.600,00

3

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

GRADE  ARADORA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

4

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO, CORRETIVOS E ADUBO

SÓLIDOS.

HRS 100,00  0,0000 80,00    8.000,00

5

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

ENSILADEIRA UMA LINHA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

6

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA DE NO MINIMO 16

TONELADAS

UN 50,00  0,0000 110,00    5.500,00

7

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 18

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

8

SERVIÇOS  DE RETRO ESCAVADEIRA  DE PNEU TRAÇADA

4/4

UN 200,00  0,0000 60,00    12.000,00

9

SERVIÇOS DE CAMINHÃO  CAÇAMBA TRAÇADO ACIMA DE 12

TONELADAS.

UN 100,00  0,0000 60,00    6.000,00

10

SERVIÇOS DE ESTEIRA ACIMA DE 13 TONELADAS

UN 50,00  0,0000 100,00    5.000,00

Total do Fornecedor: 98.500,00

JANDIR PAULO SIGOLIN     (759)

1

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 13

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 72,00    7.200,00

2

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADO COM

ENSILADEIRA  ÁREA TOTAL  E DUAS LINHAS.

HRS 200,00  0,0000 88,00    17.600,00

Belmonte,   15   de  Janeiro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2020 - IL

15/2020

15/2020

08/01/2020

Folha:  3/6

JANDIR PAULO SIGOLIN     (759)

3

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

GRADE  ARADORA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

4

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO, CORRETIVOS E ADUBO

SÓLIDOS.

HRS 100,00  0,0000 80,00    8.000,00

5

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

ENSILADEIRA UMA LINHA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

6

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA DE NO MINIMO 16

TONELADAS

UN 50,00  0,0000 110,00    5.500,00

7

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 18

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

8

SERVIÇOS  DE RETRO ESCAVADEIRA  DE PNEU TRAÇADA

4/4

UN 200,00  0,0000 60,00    12.000,00

9

SERVIÇOS DE CAMINHÃO  CAÇAMBA TRAÇADO ACIMA DE 12

TONELADAS.

UN 100,00  0,0000 60,00    6.000,00

10

SERVIÇOS DE ESTEIRA ACIMA DE 13 TONELADAS

UN 50,00  0,0000 100,00    5.000,00

Total do Fornecedor: 98.500,00

JIAN RODRIGO ESCHER     (3088)

1

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 13

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 72,00    7.200,00

2

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADO COM

ENSILADEIRA  ÁREA TOTAL  E DUAS LINHAS.

HRS 200,00  0,0000 88,00    17.600,00

3

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

GRADE  ARADORA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

4

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO, CORRETIVOS E ADUBO

SÓLIDOS.

HRS 100,00  0,0000 80,00    8.000,00

5

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

ENSILADEIRA UMA LINHA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

6

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA DE NO MINIMO 16

TONELADAS

UN 50,00  0,0000 110,00    5.500,00

7

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 18

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

8

SERVIÇOS  DE RETRO ESCAVADEIRA  DE PNEU TRAÇADA

4/4

UN 200,00  0,0000 60,00    12.000,00

Belmonte,   15   de  Janeiro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2020 - IL

15/2020

15/2020

08/01/2020

Folha:  4/6

JIAN RODRIGO ESCHER     (3088)

9

SERVIÇOS DE CAMINHÃO  CAÇAMBA TRAÇADO ACIMA DE 12

TONELADAS.

UN 100,00  0,0000 60,00    6.000,00

10

SERVIÇOS DE ESTEIRA ACIMA DE 13 TONELADAS

UN 50,00  0,0000 100,00    5.000,00

Total do Fornecedor: 98.500,00

JOCIMAR BUFFON     (2071)

1

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 13

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 72,00    7.200,00

2

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADO COM

ENSILADEIRA  ÁREA TOTAL  E DUAS LINHAS.

HRS 200,00  0,0000 88,00    17.600,00

3

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

GRADE  ARADORA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

4

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO, CORRETIVOS E ADUBO

SÓLIDOS.

HRS 100,00  0,0000 80,00    8.000,00

5

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

ENSILADEIRA UMA LINHA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

6

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA DE NO MINIMO 16

TONELADAS

UN 50,00  0,0000 110,00    5.500,00

7

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 18

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

8

SERVIÇOS  DE RETRO ESCAVADEIRA  DE PNEU TRAÇADA

4/4

UN 200,00  0,0000 60,00    12.000,00

9

SERVIÇOS DE CAMINHÃO  CAÇAMBA TRAÇADO ACIMA DE 12

TONELADAS.

UN 100,00  0,0000 60,00    6.000,00

10

SERVIÇOS DE ESTEIRA ACIMA DE 13 TONELADAS

UN 50,00  0,0000 100,00    5.000,00

Total do Fornecedor: 98.500,00

LEANDRO BRUGNERA     (3206)

1

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 13

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 72,00    7.200,00

2

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADO COM

ENSILADEIRA  ÁREA TOTAL  E DUAS LINHAS.

HRS 200,00  0,0000 88,00    17.600,00

3

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

GRADE  ARADORA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

Belmonte,   15   de  Janeiro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2020 - IL

15/2020

15/2020

08/01/2020

Folha:  5/6

LEANDRO BRUGNERA     (3206)

4

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO, CORRETIVOS E ADUBO

SÓLIDOS.

HRS 100,00  0,0000 80,00    8.000,00

5

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

ENSILADEIRA UMA LINHA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

6

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA DE NO MINIMO 16

TONELADAS

UN 50,00  0,0000 110,00    5.500,00

7

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 18

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

8

SERVIÇOS  DE RETRO ESCAVADEIRA  DE PNEU TRAÇADA

4/4

UN 200,00  0,0000 60,00    12.000,00

9

SERVIÇOS DE CAMINHÃO  CAÇAMBA TRAÇADO ACIMA DE 12

TONELADAS.

UN 100,00  0,0000 60,00    6.000,00

10

SERVIÇOS DE ESTEIRA ACIMA DE 13 TONELADAS

UN 50,00  0,0000 100,00    5.000,00

Total do Fornecedor: 98.500,00

SIDINEI ROBERTI     (3094)

1

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 13

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 72,00    7.200,00

2

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADO COM

ENSILADEIRA  ÁREA TOTAL  E DUAS LINHAS.

HRS 200,00  0,0000 88,00    17.600,00

3

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

GRADE  ARADORA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

4

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO, CORRETIVOS E ADUBO

SÓLIDOS.

HRS 100,00  0,0000 80,00    8.000,00

5

SERVIÇOS COM TRATOR DE PNEUS: EQUIPADOS COM

ENSILADEIRA UMA LINHA.

HRS 200,00  0,0000 68,00    13.600,00

6

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA DE NO MINIMO 16

TONELADAS

UN 50,00  0,0000 110,00    5.500,00

7

SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA ACIMA DE 18

TONELADAS

UN 100,00  0,0000 100,00    10.000,00

8

SERVIÇOS  DE RETRO ESCAVADEIRA  DE PNEU TRAÇADA

4/4

UN 200,00  0,0000 60,00    12.000,00

9

SERVIÇOS DE CAMINHÃO  CAÇAMBA TRAÇADO ACIMA DE 12

TONELADAS.

UN 100,00  0,0000 60,00    6.000,00

Belmonte,   15   de  Janeiro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2020 - IL

15/2020

15/2020

08/01/2020

Folha:  6/6

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.057.3.3.90.00.00.00.00.00 (151),  2.041.3.3.90.00.00.00.00.00 (155)

SIDINEI ROBERTI     (3094)

10

SERVIÇOS DE ESTEIRA ACIMA DE 13 TONELADAS

UN 50,00  0,0000 100,00    5.000,00

Total do Fornecedor: 98.500,00

Total Geral: 689.500,00

Belmonte,   15   de  Janeiro   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL